
          Preise Winter 2017/2018

Schmalzbergzimmer 1A 36m2

Freundlich, hell möbliert, 1 Doppelzimmer mit Bad/WC, 
Wohnteil mit kleinem Schreibtisch, Flat-TV mit SAT & 
Radio, W-LAN, Telefon und Südbalkon.

Schmalzbergzimmer 28m2

Freundlich, hell möbliert, 1 Doppelzimmer mit gemüt-
licher Sitzecke, Dusche mit Sitzgelegenheit, separates WC, 
Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und Südbalkon.

Schafbergzimmer 24m2

Freundlich, hell möbliert, 1 Doppelzimmer mit Bad/WC, 
Sitzecke mit kleinem Schreibtisch, Flat-TV mit SAT & 
Radio, W-LAN, Telefon und Südbalkon.

Appartement 1B 46m2

Freundlich, hell möbliert, 1 Schlafzimmer, 1 Kinderzim-
mer, Bad/WC, Wohnteil mit kleinem Schreibtisch, Flat-TV 
mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und Balkon.

Röbizimmer 22m2

Freundlich, hell möbliert, 1 Doppelzimmer mit Dusche/
WC, Sitzecke, Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und 
teilweise mit Balkon.

Appartement 1C 38m2

Freundlich, hell möbliert, 1 Schlafzimmer mit Bad/WC, 
Wohnteil, Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon Südbalkon 
sowie 1 Kinderzimmer mit Etagenbetten und Dusche/WC.

Appartement 2B 40m2

Freundlich, hell möbliert, 1 Doppelzimmer, 1 Kinderzim-
mer mit Dusche/WC, Wohnteil, Flat-TV mit SAT & Radio, 
W-LAN, Telefon und Balkon.

Appartement 1A 49m2

Freundlich, hell möbliert, 1 Schlafzimmer, 1 Kinderzimmer, 
1 geräumiges Bad/WC, Wohnteil mit kleinem Schreibtisch, 
Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und Südbalkon.

Appartement 2A 40m2

Freundlich, hell möbliert, 1 Schlafzimmer, Bad/WC, 1 Kin-
derzimmer, Wohnteil mit kleinem Schreibtisch, Flat-TV 
mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon

Appartement 2C 32m2

Freundlich, hell möbliert, 1 Schlafzimmer mit Bad/WC, 
Wohnteil, Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und 
Balkon sowie 1 Kinderzimmer mit Balkon.

Appartement 2D 34m2

Freundlich, hell möbliert, 1 Schlafzimmer mit Bad/WC, 1 
Kinderzimmer, Wohnteil mit kleinem Schreibtisch, Flat-
TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und Balkon

D
o

P
P

E
L

z
im

m
E

R
FA

m
iL

iE
N

z
im

m
E

R

15.12. - 23.12.17

13.01. - 27.01.18

07.04. - 14.04.18

06.01. - 13.01.18

27.01. - 10.02.18

03.03. - 07.04.1823.12. - 06.01.18 10.02. - 03.03.18

Preise pro Person/Tag inkl. 
Halbpension & Benutzung 
unseres großzügigen Wellness-
bereichs. Preise in Euro excl. Kurta-
xe. Bei Übernachtung mit Frühstück 
Abzug Euro 15,- pro Person/Tag.

0-2  Jahre
3-6  Jahre
7-12  Jahre 
13-17 Jahre 
ab 18  Jahre

gratis (ohne Verpflegung)

Euro 48,-
Euro 64,-
Euro 78,-
Euro 97,-

Kinderpreise 

Kinderpreise gelten im zusatzbett bei einer Belegung von 2 Voll-
zahlenden Personen. Bei Familien mit 3 Kindern im zimmer der 
Eltern wird für das jüngste Kind, ab 2 Jahren Euro 44,- per Tag 
berechnet.

Tag

124,-

118,-

114,-

107,-

154,-

145,-

145,-

137,-

137,-

137,-

137,-

Tag

150,-

144,-

134,-

127,-

179,-

172,-

172,-

165,-

165,-

165,-

165,-

Tag

133,-

125,-

122,-

117,-

163,-

155,-

152,-

146,-

146,-

146,-

146,-

Tag

137,-

129,-

126,-

121,-

169.-

161,-

158,-

153,-

153,-

153,-

153,-

Woche

826,-

791,-

763,-

714,-

1022,-

959,-

945,-

910,-

910,-

910,-

910,-

Woche

889,-

833,-

812,-

777,-

1085,-

1036,-

1036,-

973,-

973,-

973,-

973,-

Auf unserer Homepage erwarten Sie weitere tolle Angebote und Pauschalen wie beispielsweise unsere Winterstart Pauschalen für 7, 4 
oder 2 Nächte! Bitte beachten Sie auch unsere speziellen Wochenpreise! 

Info



Vorteile für Direktbucher  

Skipasspreise montafon            Winter 2015/2016

Das in der Verwöhnhalbpension 
beinhaltete Frühstücksbuffet 
und das Abendessen lässt ganz sicher 
keine Wünsche offen: Tee und Café 
Bar, Wahlmenü, tolles Salatbuffet, 
wöchentliches Schlemmerbuffet mit 
musik oder Feinschmeckermenü 
mit einem Begrüßungscocktail und 
vieles mehr ...

Hotelhalle mit offenem Kamin und
gemütlichen Leseecken
TV und internetraum
Heimelige  montafonerstube
Hotelbar
Sonnenterrasse
Gemütlicher Speisesaal

Großzügige Freizeiträume mit 
Tischtennis, Play-Stations, Großlein-
wand – Wii, Billard, Tischfußball und 
Heimkino

für unsere kleinen Gäste Ritterburg 
mit Bällebad, Hängebrücke und Rut-
sche, Geschicklichkeitsspiele etc. ...

Gratis internet-Terminal im TV-Raum
Freies WLAN
Hotellift

Vital Erlebniswelt mit Panoramahal-
lenbad 12x6m
Finnische Sauna
montafoner Schwitzstube mit Kamin
Kräutersauna mit Lichttherapie und 
Wärmebank
Dampfbäder Sixtus und Cäsar mit 
verschiedenen Duftnoten
Vitalschnecke und massageduschen
Schwallbrause
Quellwasserfall zur Abkühlung und 
Belebung der Fußreflexzonen
Kneipprondell
Frischluft-Quellwassergrotte zum 
abtauchen und kneippen
„Kuschbank`“ (Wärmeliege mit 
Abstrahlungswärme)
Ruheraum mit herrlichem Blick auf 
die Gargellner Bergwelt
Trinkwasserbrunnen
Bademantel für Erwachsene

Fitnessraum mit Holzboden für Turn-
übungen
Life - Fitnessgeräte
massagen (nicht inkludiert)

Die zimmer stehen ihnen ab 14:30 Uhr zur 
Verfügung. Wir bitten Sie am Abreisetag die 
zimmer bis 10:30 Uhr freizugeben. 

Hunde
Natürlich sind auch ihre vierbeinigen Freunde 
bei uns willkommen. Bitte beachten Sie jedoch, 
dass Sie keinen zugang zum Speisesaal und den 
Wellnesseinrichtungen haben. 
Tagespreis: Euro 10,- ohne Verpflegung

Einzelzimmerzuschlag
beträgt Euro 22,-- im Doppelzimmer

Stornierungen werden ausnahmslos nur 
schriftlich akzeptiert. Es gelten die Bestim-
mungen des Österreichischen Hotelreglements. 

Zahlungsmittel
Bar, EC-Card, Visa und Eurocard; CHF werden 
jeweils zum Tageskurs umgerechnet und ohne 
Wechselspesen als zahlungsmittel akzeptiert.

Für Banküberweisungen: 
Hypo-Bank Schruns

iBAN: AT13 5800 0131 5253 1111
BiC: HYPVAT2B

Die Bachmann Pluspunkte

Bestpreisgarantie

Kleines Dankeschön auf ihrem zimmer

Keine Vorauszahlung

Keine Kreditkarten Details

Erst die Ferien genießen - dann bezahlen

Hier können Sie online buchen:

Das montafon präsentiert sich mit 218 km bestens präparierter Pisten und 60 Lift-
anlagen verteilt auf sechs Wintersportgebiete (Silvretta montafon, Skigebiet Golm, 
Gargellen, Kristberg, Silvretta-Bielerhöhe und muttersberg) von seiner sportlichs-
ten Seite. NEU ab dieser Saison ist auch das Skigebiet Brandertal mit 55 Pistenkilo-
metern und 15 Anlagen zusätzlich dabei! 

Saisonstart:   03.12.2015 // Saisonende:  03.04.2016 - Gargellen & Hochjoch bis 10.04.2016
Vor-/Nachsaison (VS/NS): 03.12.-18.12.2015 / 29.03.-03.04.2016 (Gargellen & Hochjoch bis 10.04.2016) 
Hauptsaison (HS): 19.12.2015-10.01.2016 / 23.01.-28.03.2016 // Nebensaison (NS): 11.01.-22.01.2016

Altersgrenzen (Ausweispflicht!)
Bambini: Jg. 2010 oder jünger – GRATiS // Kinder: Jg. 2000 oder jünger
Junioren: Jg. 1999/1998/1997 // Senioren: Jg. 1951 oder älter

Tage

3

5

6

13

Erwachsene
HS // NS // VS+NS

130,00 // 110,50 // 104,00

202,50 // 172,00 // 162,00

229,50 // 195,00 // 183,50

397,50 // 338,00 // 318,00

Senioren
HS // NS // VS+NS

117,00 // 99,50 // 93,50

182,00 // 154,50 // 145,50

207,50 // 176,50 // 166,00

357,50 // 304,00 // 286,00

Junioren
HS // NS // VS+NS

97,50 // 83,00 // 78,00

152,00 // 129,00 // 121,50

172,50 // 146,50 // 146,50

298,00 // 253,50 // 238,00

Kinder
HS // NS // VS+NS

79,00 // 63,00 // 39,50

130,00 // 104,00 // 65,00

150,00 // 120,00 // 75,00

258,00 // 206,50 // 129,00 

Änderungen, Druck- und Satzfehler vorbehalten!

Familie Fritz   |   Gargellen Nr. 55   |   A-6787 Gargellen / montafon   

T: +43 5557 6316   |   F: +43 5557 6939   |  E: info@hotelbachmann.at   |   i: www.hotelbachmann.at

Tipp

Allgemeine 
informationen


