

BACHMANN

Gargellen • Montafon

Auf unserer Homepage erwarten Sie weitere tolle Angebote und Pauschalen wie beispielsweise unsere Winterstart Pauschalen für 7, 4 oder 2 Nächte! Bitte beachten Sie auch unsere speziellen Wochenpreise!

oder 2 Nächte! Bitte beachten Sie auch unsere speziellen Wochenpreise!											
Preise Winter 2017/	2018		15.12 23.12.17 13.01 27.01.18 07.04 14.04.18		23.12 06.01.18		06.01 13.01.18 27.01 10.02.18 03.03 07.04.18		10.02 03.03.18		
	Schmalzbergzimmer 1A 36m ² Freundlich, hell möbliert, 1 Doppelzimmer mit Bad/WC, Wohnteil mit kleinem Schreibtisch, Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und Südbalkon.	Tag 124,-	Woche 826,-		Tag 150,-		Tag 133,-	Woche 889,-		Tag 137,-	
	Schmalzbergzimmer 28m ² Freundlich, hell möbliert, 1 Doppelzimmer mit gemütlicher Sitzecke, Dusche mit Sitzgelegenheit, separates WC, Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und Südbalkon.	118,-	791,-		144,-		125,-	833,-		129,-	
	Schafbergzimmer 24m ² Freundlich, hell möbliert, 1 Doppelzimmer mit Bad/WC, Sitzecke mit kleinem Schreibtisch, Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und Südbalkon.	114,-	763,-		134,-		122,-	812,-		126,-	
	Röbizimmer 22m ² Freundlich, hell möbliert, 1 Doppelzimmer mit Dusche/WC, Sitzecke, Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und teilweise mit Balkon.	107,-	714,-		127,-		117,-	777,-		121,-	
7	Appartement 1A 49m ² Freundlich, hell möbliert, 1 Schlafzimmer, 1 Kinderzimmer, 1 geräumiges Bad/WC, Wohnteil mit kleinem Schreibtisch, Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und Südbalkon.	154,-	1022,-		179,-		163,-	1085,-		169	
	Appartement 1B 46m ² Freundlich, hell möbliert, 1 Schlafzimmer, 1 Kinderzimmer, Bad/WC, Wohnteil mit kleinem Schreibtisch, Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und Balkon.	145,-	959,-		172,-		155,-	1036,-		161,-	
	Appartement 1C 38m ² Freundlich, hell möbliert, 1 Schlafzimmer mit Bad/WC, Wohnteil, Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon Südbalkon sowie 1 Kinderzimmer mit Etagenbetten und Dusche/WC.	145,-	945,-		172,-		152,-	1036,-		158,-	
	Appartement 2A 40m ² Freundlich, hell möbliert, 1 Schlafzimmer, Bad/WC, 1 Kinderzimmer, Wohnteil mit kleinem Schreibtisch, Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon	137,-	910,-		165,-		146,-	973,-		153,-	
	Appartement 2B 40m ² Freundlich, hell möbliert, 1 Doppelzimmer, 1 Kinderzimmer mit Dusche/WC, Wohnteil, Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und Balkon.	137,-	910,-		165,-		146,-	973,-		153,-	
	Appartement 2C 32m ² Freundlich, hell möbliert, 1 Schlafzimmer mit Bad/WC, Wohnteil, Flat-TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und Balkon sowie 1 Kinderzimmer mit Balkon.	137,-	910,-		165,-		146,-	973,-		153,-	
	Appartement 2D 34m ² Freundlich, hell möbliert, 1 Schlafzimmer mit Bad/WC, 1 Kinderzimmer, Wohnteil mit kleinem Schreibtisch, Flat- TV mit SAT & Radio, W-LAN, Telefon und Balkon	137,-	910,-		165,-		146,-	973,-		153,-	

Halbpension & Benutzung
unseres großzügigen Wellnessbereichs. Preise in Euro excl. Kurtaxe. Bei Übernachtung mit Frühstück
Abzug Euro 15,- pro Person/Tag.

Kinderpreise

Info

Kinderpreise gelten im Zusatzbett bei einer Belegung von 2 Vollzahlenden Personen. Bei Familien mit 3 Kindern im Zimmer der Eltern wird für das jüngste Kind, ab 2 Jahren Euro 44,- per Tag berechnet.

0-2	Jahre	gratis (ohne Verpflegung)
3-6	Jahre	Euro 48,-
7-12	Jahre	Euro 64,-
13-17	Jahre	Euro 78,-
ab 18	Jahre	Euro 97,-



BACHMANN

Gargellen • Montafon

Die Bachmann Pluspunkte

- Das in der Verwöhnhalbpension beinhaltete Frühstücksbuffet und das Abendessen lässt ganz sicher keine Wünsche offen: Tee und Café Bar, Wahlmenü, tolles Salatbuffet, wöchentliches Schlemmerbuffet mit Musik oder Feinschmeckermenü mit einem Begrüßungscocktail und vieles mehr ...
- Hotelhalle mit offenem Kamin und gemütlichen Leseecken
- TV und Internetraum
- Heimelige Montafonerstube
- Hotelbar
- Sonnenterrasse
- Gemütlicher Speisesaal
- Großzügige Freizeiträume mit Tischtennis, Play-Stations, Großleinwand – WII, Billard, Tischfußball und Heimkino
- für unsere kleinen Gäste Ritterburg mit Bällebad, Hängebrücke und Rutsche, Geschicklichkeitsspiele etc. ...
- Gratis Internet-Terminal im TV-Raum
- Freies WLAN
- Hotellift

- Vital Erlebniswelt mit Panoramahallenbad 12x6m
- Finnische Sauna
- Montafoner Schwitzstube mit Kamin
- Kräutersauna mit Lichttherapie und Wärmebank
- Dampfbäder Sixtus und Cäsar mit verschiedenen Duftnoten
- Vitalschnecke und Massageduschen
- Schwallbrause
- Quellwasserfall zur Abkühlung und Belebung der Fußreflexzonen
- Kneipprondell
- Frischluft-Quellwassergrotte zum abtauchen und kneippen
- "Kuschbank`" (Wärmeliege mit Abstrahlungswärme)
- Ruheraum mit herrlichem Blick auf die Gargellner Bergwelt
- Trinkwasserbrunnen
- Bademantel für Erwachsene
- Fitnessraum mit Holzboden für Turnübungen
- Life Fitnessgeräte
- Massagen (nicht inkludiert)

Allgemeine Informationen

Die Zimmer stehen Ihnen ab 14:30 Uhr zur Verfügung. Wir bitten Sie am Abreisetag die Zimmer bis 10:30 Uhr freizugeben.

Hunde

Natürlich sind auch Ihre vierbeinigen Freunde bei uns willkommen. Bitte beachten Sie jedoch, dass Sie keinen Zugang zum Speisesaal und den Wellnesseinrichtungen haben. Tagespreis: Euro 10 - ohne Vernflegung

Einzelzimmerzuschlag

beträgt Euro 22,-- im Doppelzimmer

Stornierungen werden ausnahmslos nur schriftlich akzeptiert. Es gelten die Bestimmungen des Österreichischen Hotelreglements.

Zahlungsmittel

Bar, EC-Card, Visa und Eurocard; CHF werden jeweils zum Tageskurs umgerechnet und ohne Wechselspesen als Zahlungsmittel akzeptiert.

Für Banküberweisungen:Hypo-Bank Schruns

IBAN: AT13 5800 0131 5253 1111 BIC: HYPVAT2B

Skipasspreise Montafon

Winter 2015/2016

Das Montafon präsentiert sich mit 218 km bestens präparierter Pisten und 60 Liftanlagen verteilt auf sechs Wintersportgebiete (Silvretta Montafon, Skigebiet Golm, Gargellen, Kristberg, Silvretta-Bielerhöhe und Muttersberg) von seiner sportlichsten Seite. NEU ab dieser Saison ist auch das Skigebiet Brandertal mit 55 Pistenkilometern und 15 Anlagen zusätzlich dabei!

Saisonstart: 03.12.2015 // Saisonende: 03.04.2016 - Gargellen & Hochjoch bis 10.04.2016 Vor-/Nachsaison (VS/NS): 03.12.-18.12.2015 / 29.03.-03.04.2016 (Gargellen & Hochjoch bis 10.04.2016) Hauptsaison (HS): 19.12.2015-10.01.2016 / 23.01.-28.03.2016 // Nebensaison (NS): 11.01.-22.01.2016

Altersgrenzen (Ausweispflicht!)

Bambini: Jg. 2010 oder jünger – GRATIS // Kinder: Jg. 2000 oder jünger Junioren: Jg. 1999/1998/1997 // Senioren: Jg. 1951 oder älter

Tage	Erwachsene HS // NS // VS+NS	Senioren HS // NS // VS+NS	Junioren HS // NS // VS+NS	Kinder HS // NS // VS+NS
3	130,00 // 110,50 // 104,00	117,00 // 99,50 // 93,50	97,50 // 83,00 // 78,00	79,00 // 63,00 // 39,50
5	202,50 // 172,00 // 162,00	182,00 // 154,50 // 145,50	152,00 // 129,00 // 121,50	130,00 // 104,00 // 65,00
6	229,50 // 195,00 // 183,50	207,50 // 176,50 // 166,00	172,50 // 146,50 // 146,50	150,00 // 120,00 // 75,00
13	397,50 // 338,00 // 318,00	357,50 // 304,00 // 286,00	298,00 // 253,50 // 238,00	258,00 // 206,50 // 129,00



Vorteile für Direktbucher

- ✓ Bestpreisgarantie
- Kleines Dankeschön auf Ihrem Zimmer
- Keine Vorauszahlung
- Keine Kreditkarten Details
- Erst die Ferien genießen dann bezahlen

Hier können Sie online buchen:

